



श्रीसिद्धिविनायक गणपती मंदिर न्यास, प्रभादेवी, मुंबई —४०००२८

S.k.Bole Marg, Prabhadevi, Mumbai-400028

(Controlled by Govt of Maharashtra)

TEL : 022-6249 1111, 022- 6249 1112

www.siddhivinayak.org

admin@siddhivinayak.org

दिनांक : १९/१२/२०२५

द्वितीय मुदतवाढ दरपत्रके मागविण्यासंदर्भातील सूचना

विषय : श्रीसिद्धिविनायक न्यासातील IT infrastructure health check report साठी

मोहोरबंद दरपत्रके मागविणेबाबत

श्रीसिद्धिविनायक न्यासातील IT infrastructure health check report साठी सिलबंद लिफाफ्याद्वारे दरपत्रके मागविण्यात आली होती परंतु दोनच मोहोरबंद दरपत्रके प्राप्त झाल्याने द्वितीय मुदतवाढ देण्यात आली आहे. याबाबतची संपूर्ण माहिती, अटी व शर्ती न्यासाच्या www.siddhivinayak.org या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आली आहे.

दरपत्रके प्रसिद्धिचा दिनांक	: सोमवार	०८ डिसेंबर, २०२५
दरपत्रकाचा सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	: बुधवार	२४ डिसेंबर, २०२५, सायं ५.०० वाजता
दरपत्रके उघडण्याचा दिनांक	: शुक्रवार	२६ डिसेंबर, २०२५, दु. २.०० वाजता.

अटी व शर्ती —

१. मोहोरबंद दरपत्रकाचा दोन A4 लिफाफा लाखेने सिलबंद करून प्रतिकक्षालयाच्या तळ मजल्यावर टपाल कार्यालयात सादर करावा.
२. न्यासाच्या तिसऱ्या मजल्यावरील समिती कक्षात मोहोरबंद दरपत्रकांचे दोन A4 लिफाफे उघडण्यात येतील.
३. दरपत्रक सादर करताना दरपत्रकातील (BOQ) नमूदप्रमाणे रक्कम भरावी.
४. तांत्रिक कागदपत्रे (Technical Document) व मुल्य दर (BOQ) अस दोन A4 लिफाफे मागविण्यात येत आहेत. दरपत्रकधारकारांनी तांत्रिक कागदपत्र लिफाफा व मुल्य दर लिफाफा असे दोन वेगवेगळे लिफाफे सादर करावयाचे आहे.
५. लिफाफे लाखेने सिलबंद करून न्यासास सादर करावे. तसेच लिफाफ्यामधील मुल्य दर व तांत्रिक कागदपत्रांच्या प्रत्येक पानावर दरपत्रकधारकाची स्वाक्षरी व संस्थेचा शिक्का असणे आवश्यक आहे.
६. दरपत्रक सादर करताना सोबत जोडावयाची कागदपत्रे.
 - अ) कंपनी नोंदणी दाखला (महाराष्ट्र दुकाने व आस्थापना किंवा उद्यम रजिस्ट्रेशन सर्टीफिकेट)
 - ब) जी.एस.टी. नोंदणी दाखला
 - क) आयकर नोंदणी पॅन कार्ड
 - ड) सन २०२२-२३, २०२३-२४, २०२४-२५ आय.टी.आर. रिटर्नस फाईल प्रत. (आर्थिक वर्ष)
 - इ) ३ वर्षांचा अनुभवाचा दाखला.



या सर्व कागदपत्रांच्या छायांकित प्रती सोबत जोडाव्यात. अन्यथा दरपत्रकधारकाला अपात्र ठरविण्यात येईल.

७. ज्यादिवशी मोहोरबंद दरपत्रक लिफाफे उघडण्यात येणार आहे त्या दिवशी दरपत्रकधारकाच्या प्रतिनिधिनी उपस्थित राहणे गरजेचे आहे. जर दरपत्रकधारकाचा प्रतिनिधी गैरहजर राहील्यास सदर बैठकीत अटी व शर्तीतमध्ये काही बदल, सुधारणा व शिथिल करण्याचा निर्णय न्यासाने घेतल्यास आपणास तो निर्णय मान्य करावा लागेल. याबाबत आपली कोणतीही तक्रार विचारात घेतली जाणार नाही.
८. दरपत्रक उघडण्याच्यावेळी कंपनी/संस्थेमार्फत पाठविण्यात आलेल्या प्रतिनिधी संदर्भात त्याचे नांवाचे प्राधिकार पत्राची प्रत सोबत घेऊन येणे.
९. दरपत्रकधारकांनी सर्व BOQ मधील सर्व संभाव्य बाबींचा साकल्याने विचार करून (उदा.वाहतूक खर्च) मुल्य दरामध्ये सामाविष्ट करून रक्कम भरावी.
१०. दरपत्रकधारकाचे दुकान/फर्म/कंपनी किमान ३ वर्षांपूर्वीची असणे आवश्यक आहे.
११. कार्यदिशाप्रमाणे काम करीत असल्याबाबत परिक्षण करण्याचा न्यासाला पूर्ण अधिकार राहिल.
१२. प्रचलित अधिनियम/नियमातील तरतूदीनुसार देयकामध्ये आवश्यक ती कर कपात केली जाईल.
१३. नियमानुसार आवश्यक आयकर रक्कमेची कपात करणेत येईल. तसेच सर्व प्रकारचे कर अदा करणेची जबाबदारी कंत्राटदाराची राहिल.
१४. काम पूर्ण झाल्यानंतर बिलाची रक्कम आरटीजीएस मार्फत अदा करण्यात येईल. कोणत्याही प्रकारची आगाऊ रक्कम दिली जाणार नाही.
१५. कंत्राटदाराने नियुक्त केलेली पर्यवेक्षण करणाऱ्या व्यक्तीने न्यास प्रशासनासोबत समन्वय साधणे आवश्यक राहिल.
१६. दरपत्रकातील नमूद बीड ऑफ कोटेशन (BOQ) व्यतिरिक्त न्यासाने सांगितलेले अतिरिक्त वाढीव काम करणे बंधनकारक असेल.
१७. दरपत्रकात नमूद केलेल्या कामासाठी कंत्राटदाराने दुसऱ्या उप कंत्राटदारास काम न देता सदरील स्वतः करणे बंधनकारक राहिल.
१८. कंत्राटबाबत काही वाद उपस्थित झाल्यास तो प्रथम मुंबई कार्यक्षेत्रातील लवादा (आरबीट्रेशन) मार्फत त्यावरून निवाडा करण्यात येईल, लवादामधील निर्णय अमान्य राहिल्यास मुंबई कार्यक्षेत्रातील न्यायालयाकडे जाता येईल.
१९. उपरोक्त शर्ती व अटीत काही बदल, सुधारणा करण्याचा, शिथिल करण्याचा वा जादा अटी शर्ती विहित करण्याचा अधिकार समितीने राखून ठेवलेला आहे. कंत्राटदाराची कोणतीही अट/अटी न्यासावर बंधनकारक राहणार नाहीत.
२०. दरपत्रकामधील अटी शर्तीचा व कागदपत्रांचा अभ्यास करून ई-निविदा सादर करावी. ई-निविदेसंबंधी काही शंका असेल तर खालील क्रमांकावर संपर्क करावा.
अ. श्रीमती. वीणा पाटील, कार्यकारी अधिकारी मोबाईल क्रमांक. ९९३०९४२४२८



श्रीसिद्धिविनायक गणपती मंदिर न्यास, प्रभादेवी, मुंबई - ४०००२८

S.k.Bole Marg, Prabhadevi, Mumbai-400028

(Controlled by Govt of Maharashtra)

TEL : 022-6249 1111, 022- 6249 1112

www.siddhivinayak.org

admin@siddhivinayak.org

ब. श्री. संदीप राठोड, उप कार्यकारी अधिकारी मोबाईल क्रमांक. ९३२४९९९०९४

क. श्री. मंगेश कुटे, पर्यवेक्षक मोबाईल क्रमांक. ९७०२०२०३४२

ड. श्री सिद्धिविनायक गणपती मंदिर न्यास, प्रभादेवी, मुंबई कार्यालय

दूरध्वनी क्र. ०२२-६२४९११११, ०२२-६२४९१११२


(वीणा पाटील)
कार्यकारी अधिकारी



श्रीसिद्धिविनायक गणपती मंदिर न्यास, प्रभादेवी, मुंबई - ४०००२८

S.k.Bole Marg, Prabhadevi, Mumbai-400028

(Controlled by Govt of Maharashtra)

TEL : 022-6249 1111, 022- 6249 1112

www.siddhivinayak.org

admin@siddhivinayak.org

दनांक : _____

दरपत्रकाचा तपशील

विषय : श्रीसिद्धिविनायक न्यासातील IT infrastructure health check report साठी

मोहोरबंद दरपत्रके मागविणेबाबत.

कंपनीचे नाव: _____

कंपनीचा पत्ता: _____

कंपनी नोंदणी क्रमांक : _____

जीएसटी क्रमांक : _____

पॅन कार्ड क्रमांक : _____

Sr.No	SPECIFICATIONS	Measure of Unit	Quantity	Amount Rs./-
1	BroadCasting PTZ (LIVE Darshan) Camera SMART DEFOG, 1/3" HD CMOS sensor • 1920*1080 Full HD, 20X Optical Zoom • G-sensor for automatically mirror • Smart Tracking • Smart Detection • Smart tracking modes: Manual/ Panorama/Intrusion trigger/ Line crossing trigger/ Region entrance trigger/ Region exiting trigger, support smart tracking when patrol between multiple scenarios ROI(Region of Interest) encoding(support 24 areas with adjustable levels) • Built-in Web server	Units	1	
2	BroadCasting Device (N.V.R.) Supports HD-SDI, IP cameras input, HDMI interfaces, VGA interfaces. All channels support 1080P real time coding	Units	1	
3	CCTV BULLET CAMERA 4K 1/2.5" Progressive Scan CMOS Color: 0.01 lux @(F1.2, AGC ON), 0.028 lux @(F2.0, AGC ON), 0 lux with IR Up to 8 megapixel high resolution Max. 3840 x 2160 @20fps 12.8 mm/4 mm/6 mm fixed lens, optional H.265, H.265+, H.264+, H.264 120dB Wide Dynamic Range 3D Digital Noise Reduction	Units	2	
4	CCTV BULLET CAMERA 4MM 4MP 1/3" Progressive CMOS, ICR, Color: 0.01 Lux @(F1.2; AGC ON), 0lux with IR, 2688x1520:25fps(P)/30fps(N), H.265+/H.265/H.264/MJPEG, DC12V & PoE, WDR, 3D DNR, BLC, HLC, 5 VCA, IR range: up to 60m, cloud service	Units	109	

✓



श्रीसिद्धिविनायक गणपती मंदिर न्यास, प्रभादेवी, मुंबई - ४०००२८

S.k.Bole Marg, Prabhadevi, Mumbai-400028

(Controlled by Govt of Maharashtra)

TEL : 022-6249 1111, 022- 6249 1112

www.siddhivinayak.org

admin@siddhivinayak.org

5	CCTV DOME CAMERA 2.8MM 2MP 1/2.8" Progressive CMOS, ICR, Color: 0.028 Lux @(F2.0, AGC ON), Olux with IR, 1920x1080:25fps(P)/30fps(N), H.265+/H.265/H.264/MJPEG, DC12V & PoE, 3D DNR, BLC, HLC, IR range: up to 40m, Support on-board storage (SD card not included), HIK-Connect cloud service. 3-Axis Adjustment.	Units	95
6	Pana view Camera (4 views)	Units	1
7	DFMD ❖ 18 independent detection zones	Units	5
8	HDMI CABLES 3 MTRS	Metres	16
9	HDMI RECEIVER	Units	8
10	HDMI TRANSMITTER	Units	1
11	L2 Surveillance class Common Micro SD Card 128 GB For Camera SD Card (THERMAL CAMERAS)	Units	5
12	L2, Unmanaged, 4 100M PoE port, 1 100M uplink port, 802.3af/at, PoE power budget 58W	Units	5
13	Network switch 16port 1000MBPS	Units	2
14	Network switch 8port 10/100MBPS	Units	2
15	NVR based on storage 32Mbps Bit Rate Input Max(up to 64-ch IP video), 8 SATA interfaces, alarm I/O: 16/4, 2U case, 19	Units	2
16	POE Switch 16/24 L2, Unmanaged, 16 100M PoE port, 2 1000M combo port, 802.3af/at, PoE power budget 230W	Units	7
17	UPS On-Line SRV 2000VA RT 230V	Units	1
18	Windows Server 2019	Units	2
19	WORKSTATION FOR BROADCASTING LIVE DARSHAN ON ANY SOCIAL MEDIAS & LOCAL NETWORK UPTO 32 TELEVISIONS WITH SOUND AND VIDEO 13 WITH 18.5" MONITOR	Units	1
20	4TB SURVILLIANCE HARD DISK FOR RECORDING	Units	5
21	8 channel NVR, 4 channel Temperature Screening Detection, 2 SATA Support, H.265, recording up to 12 MP, 4K output	Units	5
22	8TB ENTERPRISE HARD DISK FOR RECORDING FOR RAID FEATURES	Units	25
23	64 Chanel NVR (DS-9664NI-I8)	Units	2
24	64 Chanel NVR (DS-8664NI-I8)	Units	2
25	32 Chanel NVR (DS-8664NI-I8)	Units	1
26	POE Switch 16/24	Units	10
27	POE Switch 8 Port	Units	6
28	Network Switch (8 Port)	Units	1
29	Network Switch (16 Port)	Units	1
30	HARD DISK 4TB	Units	1
31	Industrial TV 55"	Units	5
32	Desktop Pc	Units	2
33	Industrial TV 32"	Units	3
34	Tplink Wifi	Units	4
Shree Siddhivinayak Ganapati Mandir library (Raheja)			
1	DVR-16 Chanel	Units	1
2	Bullet Camera	Units	3
3	Dome Camera	Units	8
4	Power Supply 16 Chanel	Units	1
5	Tv	Units	1
Police Chowki			
1	Desktop Pc	Units	3
2	Industrial Tv 55"	Units	4
3	Industrial Tv 32"	Units	2
Server			
1	1. Dell PowerEdge T40 Tower Server, Intel Quad-Core Xeon E-2224G Processor 3.5GHz, 16GB DDR4 RAM, 1TB HDD	Units	2
2	Dell PowerEdge T30 Tower Server, Intel Quad-Core Xeon E-2224G Processor with 16GB RAM & 1TB Hard Disk	Units	2
3	Dell PowerEdge T150 Tower Server MP1 Intel Xeon E-2324G 16GB RAM & 2TB HDD	Units	1

✓



श्रीसिद्धिविनायक गणपती मंदिर न्यास, प्रभादेवी, मुंबई - ४०००२८

S.k.Bole Marg, Prabhadevi, Mumbai-400028

(Controlled by Govt of Maharashtra)

TEL : 022-6249 1111, 022- 6249 1112

www.siddhivinayak.org

admin@siddhivinayak.org

Sr. No.	PC Summary	
1	HP ALL IN ONE 32"	1
2	LENOVO ALL IN ONE 27"	20
3	HP ALL IN ONE 24"	4
4	HP ALL IN ONE 22"	10
5	LENOVO ALL IN ONE Think Centre Edge	9
6	LENOVO DESKSTOP	6
7	LENOVO ALL IN ONE 20" Ideacentre	2
8	HP PAVILION	1
9	DESKSTOP PC	6
Sr. No.	Printer Summary	
1	Brother DCP-B7535DW	3
2	Canon Image class MF 244dw	3
3	Canon Image class MF3010	1
4	HP LaserJet 1020 Plus	2
5	HP LaserJet M1136 MFP	4
6	HP LaserJet M1005 MFP	10
7	HP LaserJet Pro M305dn	2
8	HP LaserJet Pro MFP M 126nw	1
9	HP LaserJet Pro MFP M126a	1
10	HP LaserJet Pro MFP M126nw	1
11	HP LaserJet Tank MFP 2606 SDW	3
12	Samsung Xpress M2876ND	1
13	KYOCERA Ecosys M2040dn	1
14	KYOCERA Ecosys M8124 cidn KX	2
15	Konica Minolta Bizhub C458	1
	Switch - Dlink\TPLink	20
	TPLink WI-FI ROUTER	21
	Total Amount	

दरपत्रकधारकाची सही व शिक्का

॥